
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 квітня 2022 року м. Бережани № 473 

 

Про демонтаж самовільно 

встановленої огорожі 
 

Керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», розглянувши 

акт комісії від 25.04.2022 року, на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Акт комісії від 25.04.2022 року прийняти до відома. 

2. Зобов’язати Бережанське міське комунальне підприємство «Господар» 

провести демонтаж самовільно встановленої огорожі по вул. Рєпіна в м. 

Бережани. Огорожу демонтувати із земельної ділянки комунальної 

власності до 06.05.2022 року та залишити її на збереження на території 

Бережанського міського комунального підприємства «Господар». 

3. У випадку передбаченому п. 2 цього рішення Бережанському міському 

комунальному підприємству «Господар» повернути демонтовану огорожу, 

власникам, лише після повного відшкодування витрат понесених у зв’язку 

з демонтажем та зберіганням. 

4. З метою дотримання громадського порядку під час демонтажу огорожі 

залучити представників Відділу поліції № 1 (м.Бережани) Тернопільського 

районного управління поліції ГУНП у Тернопільській області. 

5. Дане рішення оприлюднити на офіційному сайті міської ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА.  

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 


